[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.09.2025 № 129
Об отпуске председателя Вяземского окружного Совета депутатов  Никулина В.М.

Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Предоставить Никулину Валерию Михайловичу, председателю Вяземского окружного Совета депутатов, отпуск за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г. на 14 календарных дней с 15.09.2025 по 28.09.2025 включительно.
2. Возложить исполнение полномочий на период отпуска председателя Вяземского окружного Совета депутатов на заместителя председателя Вяземского окружного Совета депутатов Моторину Елену Николаевну.
И.п. председателя Вяземского

окружного Совета депутатов

          Е.Н. Моторина